公告编号:QX20230525008号

深圳市润和诚房地产有限公司

关于华润置地龙岗-大芬油画村核心区提升及运营项目-2期重点改造区域方案设计招

标终止招标的公告

      深圳市润和诚房地产有限公司对华润置地龙岗-大芬油画村核心区提升及运营项目-2期重点改造区域方

案设计招标进行公开招标，并于2022年08月30日在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）上发布了招标公告（编号为：招标公告

ZSGG20220830004号）。

      现本标段终止招标，特此公告。